יסופק מרק ירקות או קטניות; יסופק חומוס/שעועית/אפונה/עדשים/ירק מסוג גזר, מלפפון, עגבניה, פלפל, כוס כרוב לא
מבושל, קישוא, צנון, צנונית, צמחי תבלין; גבינה לבנה/קוטג', טונה במים, חומוס, אשל המהווים תחליף לארוחות ערב

בלי קבוצת פחמימות. האמור לעיל הוא מכוח הפקודה.

היה והעותר זכאי לתוספת ירקות שבועית, 1,750 ק"ג . זאת תסופק לו עפ"י הירקות הקיימים במטבח בפועל.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ו, 08/12/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה